



ANEXO No. 8

FORMATO DE OFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONÓMICA

ADRIANA CASTILLA GUZMAN

AGENCIA ARES SEGURIDAD PRIVADA

AV. REVOLUCION 179 INT 203 ZONA CENTRO TEL 4626271757



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD TOTAL SOLICITADA	IMPORTE TOTAL (MENSUAL)
1	Jefe de turno horario 24 horas diarias en turno de 12 x 24	\$20,277.34	3	\$60,832.01
	Escolta para jefe de turno horario 24 horas diarias en turno de 12 x 24	\$18,277.34	3	\$54,832.01
	Guardias en "Excavadora 412 y/o 406" horario 24 horas diarias en turno de 24x24	\$18,426.99	2	\$36,853.97
	Guardias "Cárcamo 8" horario 24 horas diarias en turno de 24 x 24	\$18,426.99	2	\$36,853.97
	Guardias "Cárcamo 26" horario 24 horas diarias en turno de 24 x 24	\$18,426.99	2	\$36,853.97
	Guardias "Cárcamo 1" horario 24 horas diarias en turno de 24 x 24	\$18,426.99	2	\$36,853.97
	Guardias "Oficinas Centrales" horario 24 horas diarias en turno de 12 x 24	\$17,277.34	9	\$155,496.02
	Guardias "Oficinas los Reyes" horario 24 horas diarias en turno de 12 x 24	\$17,277.34	6	\$103,664.01
	Guardias "PTAR primero de mayo" horario 24 horas diarias en turno de 24 x 24	\$18,426.99	4	\$73,707.95
	Guardias "PTAR salida a Pueblo Nuevo" horario 24 horas diarias en turno de 24 x 24	\$18,426.99	4	\$73,707.95
	Guardias "Taller Mecánico" horario 24 horas diarias en turno de 24 x 24	\$18,426.99	2	\$36,853.97
				SUB-TOTAL
			I.V.A	\$113,041.57
			TOTAL	\$819,551.38

IMPORTE EN LETRA (IMPORTE MENSUAL): OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 38/100 MN

**IMPORTE TOTAL DE LA PARTIDA (DEL 1 DE FEBRERO 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024, 11 MESES)
\$9,015,065.18 (NUEVE MILLONES QUINCE MIL SESENTA Y CINCO PESOS 18/100 MN)**





IRAPUATO, GUANAJUATO A 26 DE ENERO DE 2024

LICITACIÓN PÚBLICA No. LPN-S-JAPAMI-01/2024

ANEXO No. 8
FORMATO DE OFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONÓMICA				
DATOS DEL LICITANTE:				
NOMBRE: LIMPIEZA Y VIGILANCIA PROFESIONAL EMPRESARIAL, SA DE CV				
DOMICILIO: BLVD. PROLONGACION PASEO DE LOS INSURGENTES #2406, COL. EL MIRADOR CAMPESTRE, C.P. 37156, LEÓN, GUANAJUATO.				
R.F.C.: LVP 040316 U52				
TELEFONO: 477 712 5058 Y 477 715 48 48, CORREO ELECTRONICO: servicio@limvipro.com				
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO MENSUAL POR ELEMENTO	CANTIDAD TOTAL SOLICITADA	IMPORTE TOTAL MENSUAL
1	Jefe de turno horario 24 horas diarias en un turno de 12x24	\$ 22,300.00	3	\$ 66,900.00
	Escolta para jefe de turno horario 24 horas diarias en un turno de 12x24	\$ 20,100.00	3	\$ 60,300.00
	Guardia "Excavadora 412 y/o 406" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$ 20,264.00	2	\$ 40,528.00
	Guardia "Cárcamo 8" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$ 20,264.00	2	\$ 40,528.00
	R	\$ 20,264.00	2	\$ 40,528.00
	Guardia "Cárcamo 1" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$ 20,264.00	2	\$ 40,528.00
	Guardia "Oficinas Centrales" horario 24 horas diarias en un turno de 12x24	\$ 19,000.00	9	\$ 171,000.00
	Guardia "Oficinas de los Reyes" horario 24 horas diarias en un turno de 12x24	\$ 19,000.00	6	\$ 114,000.00
	Guardia "PTAR primero de mayo" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$ 20,264.00	4	\$ 81,056.00
	Guardia "PTAR salida a Pueblo Nuevo" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$ 20,264.00	4	\$ 81,056.00
	Guardia "Taller Mecánico" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$ 20,264.00	2	\$ 40,528.00
				SUB-TOTAL
			I.V.A	\$ 124,312.32
			TOTAL	\$ 901,264.32

Novecientos Uno Mil Doscientos Sesenta y Cuatro 32/100 Pesos, M. N.

La presente Licitación, será en el lugar que indique **JAPAMI**.

Limpieza y Vigilancia Profesional Empresarial, SA de CV, en caso de resultar adjudicado realizará la totalidad de los servicios solicitados en la presente licitación, además se expresa en letra el precio total de la propuesta y manifiesta que los precios ofertados son fijos durante la vigencia del contrato.

Garantía: Limpieza y Vigilancia Profesional Empresarial, SA de CV, en caso de resultar adjudicado garantiza el servicio dentro de la duracion del contrato (11 meses)

Vigencia de la propuesta: La vigencia de la propuesta será a partir de la fecha de apertura de la propuesta hasta la conclusión del contrato.

Los precios ofertados permanecerán fijos durante la vigencia del contrato.

La entrega de los servicios será en el lugar donde indique JAPAMI.

El suministro y traslado de los servicios serán en donde indique JAPAMI

ATENTAMENTE

LIMPIEZA Y VIGILANCIA PROFESIONAL EMPRESARIAL SA DE CV
 LIC. JUAN ANTONIO JIMENEZ TEJEDA
 APODERADO LEGAL

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



ANEXO No. 8
FORMATO DE OFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA				
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD TOTAL SOLICITADA	IMPORTE TOTAL
1	Jefe de turno horario 24 horas diarias en un turno de 12x24	\$11,340.00	3	\$34,020.00
	Escolta para jefe de turno horario 24 horas diarias en un turno de 12x24	\$11,340.00	3	\$34,020.00
	Guardia "Excavadora 412 y/o 406" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$11,340.00	2	\$22,680.00
	Guardia "Cárcamo 8" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$11,340.00	2	\$22,680.00
	Guardia "Cárcamo 26" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$11,340.00	2	\$22,680.00
	Guardia "Cárcamo 1" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$11,340.00	2	\$22,680.00
	Guardia "Oficinas Centrales" horario 24 horas diarias en un turno de 12x24	\$11,340.00	9	\$102,060.00
	Guardia "Oficinas de los Reyes" horario 24 horas diarias en un turno de 12x24	\$11,340.00	6	\$68,040.00
	Guardia "PTAR primero de mayo" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$11,340.00	4	\$45,360.00
	Guardia "PTAR salida a Pueblo Nuevo" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$11,340.00	4	\$45,360.00
	Guardia "Taller Mecánico" horario 24 horas diarias en un turno de 24x24	\$11,340.00	2	\$22,680.00
			SUB-TOTAL	\$442,260.00
			I.V.A	\$70761.60

[Handwritten signatures and initials in blue ink]